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PLA D'ORDENACIÓ URBANÍSTICA MUNICIPAL 
      Ajuntament de Banyoles 
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UP9

NP1

NP2

NP3

UP6

UP5

UP4
UP3

UP8

NP4

UP2

UP1

PMU-S

PMU-P

PMU-P

U.P.7

PE II

PE IV

PE VO

PE III
PE UA16

PERI AB

PERI IFE

PERI IFE

PERI IFE

PERI IFE
PERI UA18

AMPLIACIÓ NP3

PE "LES SAQUES"

A1 Industrial

A2 Serveis

C1 Conjunt històric

C2 Conjunt urbanistic

D Sòl urbanitzable

F1 Carrer comercial

F2 Carrer de cases

F3 Industria entre mitgeres

I1 Illes compactes

I2 Illes de pati interior

I3 Indústria aïllada

M1 Sector de millora urbana

S; S.1

S2 Cases separades

S3 Xalets aïllats

S4 Solars de protecció històrico artística

S5 Serveis generals

S6 Volumetria específica

SE Sistema equipaments

ST Serveis tècnics

SH Sistema hidrogràfic

SX Sistema viari

SV Sistema espais lliures

! ! Límit terme municipal

Classificació del sòl

Delimitació àmbits urbanístics

Qualificació del sòl
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